

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. j. 0239/2019/OI/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

Stavební úpravy učebny chemie v ZŠ Generála Janouška

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	B A CH, spol. s r.o.
Sídlo:	Úvaly, Ruská 602, okres Praha-východ, PSČ 25082
IČO:	49825801
DIČ:	CZ49825801
Právní forma:	Společnost s ručením omezením
Zápis v OR:	OR vedený Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33312
Zastoupen:	██████████ dnatel
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	6283490237/0100

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 5. 2019 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0239/2019/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Dle čl. 15.2 SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 SoD (položkový rozpočet) upravuje o provedení dodatečných prací. Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD.
- 2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o provedení prací na díle, které není možné provést jiným dodavatelem než zhotovitelem a případná změna by způsobila objednateli značné obtíže, a to vše v souladu s položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1.
- 2.3. V čl. 5 – Cena díla, se doplňuje odstavec:

5.9 Cena díla za provedení dodatečných prací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena víceprací bez DPH	711.670,21 Kč
DPH 21 %	149.450,74 Kč
Cena vč. DPH	861.120,95 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 21. 8. 2019 usnesením č. 493/RMČ/2019.

V Praze dne: 27. 08. 2019

V Úvalech dne: 27. 08. 2019

Mgr. Radek Vojtěch, starosta

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	R2 Stavební opravy učeben	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	ZŠ Generála Janouška, Praha 14 opravy	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	B A CH, spol. s.r.o.
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem 0	Kompletační činnost zhotovitele 2% 1 582
Z	Montáž celkem 0	Zařízení staveniště 3% 1 582
R	HSV celkem 79 518	
N	PSV celkem 236 895	
	ZRN celkem 316 413	
	HZS 0	
	RN II.a III.hlavy 316 413	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS 319 577	VRN celkem 3 164
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 6/2019	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	319 577,34 Kč
DPH	21 % činí :	67 111,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		386 688,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZŠ Generála Janouška, Praha 14_opravy
Objekt :	R2_ Stavební opravy učeben

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	7 990	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	8 721	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	7 920	0	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	11 200	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	3 324	0	0	0	0
712	Živičné krytiny-střecha	0	30 680	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	358	0	0	0
734	Armatury	0	1 611	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	126 137	0	0	0
776	Podlahy povlakové	0	70 070	0	0	0
781	Obklady keramické	0	8 039	0	0	0
979	Suť - odpad	40 363	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	79 518	236 895	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele 0,5%		0,5	316 413	1 582
Zařízení staveniště 0,5%		0,5	316 413	1 582
CELKEM VRN				3 164

Položkový rozpočet

Stavba :		ZŠ Generála Janouška, Praha 14_opravy				
Objekt :		R2 Stavební opravy učeben				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 26-6211.RT4	Obklad stěn sádkkartonem, dvojitý záklop, bez izolace, desky GKB bílá tl. 12,5 mm	m2	10,89	550,00	5 989,50
		M_301 : 2,30*3,30+1,00*3,30		10,89		
2	310 23-7241.RT1	Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00	478,50	478,50
		M_308 : 1		1,00		
3	342 26-3410.R00	Osazení revizních dvířek do 0,25 m2 včetně rámu	kus	2,00	455,50	911,00
		M_305 : 2		2,00		
4	283-49014	Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm	kus	2,00	305,50	611,00
		M_305 : 2		2,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				7 990,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
5	976 07-6111.R00	Demontáž doplňkových konstrukcí-audiovizuální techniky - /navijecí plátno /	kpl	2,00	850,00	1 700,00
		M_301 : 1		1,00		
		M_305 : 1		1,00		
6	960 00.RP	Demontáž, zabezpečení a likvidace stávající elektroinstalace	kpl	5,00	425,00	2 125,00
		M_302 (vývody kabelů po zásuvkách, kabel.lišty) : 2		2,00		
		M_303 (vývody kabelů 2 ks, odstr. kabel.lišty) : 2		2,00		
		M_304 (vývody kabelů) : 9		9,00		
		M_309 (lišty,zásuvky) : 2		2,00		
7	976 07.RP1	Demontáž kov.doplňkových konstrukcí VZT 2,4m potrubí 25x35 cm včetně upevň.konzol a přísluř.	kpl	1,00	1 100,00	1 100,00
		M_304 : 1		1,00		
8	976 07.RP2	Zaslepení potrubí VZT DN 245 mm - demontáž odvětr.komínku, betonáž otvoru	kpl	1,00	1 100,00	1 100,00
		M_301 : 1		1,00		
9	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	25,08	107,50	2 696,10
		M_304 : 7,20*2,20+1,80*1,70+1,70*1,00		20,60		
		M_306 : (0,50+1,80+0,50)*1,60		4,48		
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				8 721,10
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
12	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	120,00	66,00	7 920,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				7 920,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
14	952 90-1411.R00	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	200,00	56,00	11 200,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				11 200,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,50	2 142,00	3 219,43
16	999 28-1193.R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 1 km	t	1,50	69,50	104,46
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 323,88
Díl: 712		Živičné krytiny-střecha				
17	712 94.RP1	Údržba proniků ventilací VZT D 250, pásy přitav. NAIP, 2 vrstvy - včetně dodávky asf.pasů	kus	1,00	3 100,00	3 100,00
		M_301 : 1		1,00		
18	712 94.RP2	Údržba proniků ventilací VZT 25x35 cm,pásy přitav. NAIP, 2 vrstvy - asf.pás ve specifikaci	kus	1,00	3 100,00	3 100,00
19	712 30-0010.RAA	Údržba v místě protečení stropu odhad bez prohlídky Odstranění povlakové krytiny dvouvrstvé z asfaltových pásů - předpoklad živ. krytina	m2	24,00	180,00	4 320,00
		M_301 : 6,00*4,00		24,00		
20	712 30-0030.RAA	Oprava povlakové krytiny asfalt.pásem, 1xALP, 2x NAIP, 2x přitavení asf.pásů v plné ploše	m2	24,00	840,00	20 160,00
	Celkem za	712 Živičné krytiny-střecha				30 680,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
21	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	357,50	357,50
		M_306 : 1		1,00		
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				357,50
Díl: 734		Armatury				
22	734 19-1900.RP	Zaslepení potrubí do DN 80 mm	kus	9,00	126,00	1 134,00
		M_304 : 3+3		6,00		
		M_306 : 3		3,00		
23	286-55000	Záslepka potrubí do DN 40 mm	kus	9,00	53,00	477,00
	Celkem za	734 Armatury				1 611,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
24	766 41-1811.R00	Demontáž obložení krytu radiatorů	m2	46,71	98,00	4 577,58
		M_301+302+303 : (11,40+2,80+2,70)*(0,4+0,5)		15,21		
		M_304+305+306 : (5,80+5,40+5,60)*(0,40+0,50)		15,12		
		M_307+308+309 : (7,20+8,40+2,60)*(0,40+0,50)		16,38		
25	766 69-9611.R00	Montáž krytů topných těles natěných	m2	42,55	450,00	19 148,40

Položkový rozpočet

Stavba :	ZŠ Generála Janouška, Praha 14_opravy
Objekt :	R2 Stavební opravy učeben

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	766 00.RP	M_301 : (12,20-0,40-2*0,20)*(0,40+2*0,16)		8,21		
		M_302+M_303 : 2,80*(0,40+2*0,16)+2,70*(0,40+2*0,16)		3,96		
		M_304 : (6,00-0,20)*(0,40+2*0,16)		4,18		
		M_305 : (5,80-0,20-0,20)*(0,40+2*0,16)		3,89		
		M_306 : (6,00-0,40)*(0,40+2*0,16)		4,03		
		M_307 : (7,80-0,40-0,20)*(0,40+2*0,16)*2		10,37		
		M_308+309 : (9,00-0,20-0,40)*(0,40+2*0,16)+2,6*(0,40+2*0,16)		7,92		
		Deska LDTD-dekor buk	m2	44,84	1 200,00	53 809,92
		M_301+302+303 : (11,40+2,80+2,70)*(0,40+2*0,16)*1,2		14,60		
		M_304+305+306 : (5,80+5,40+5,60)*(0,40+2*0,16)*1,2		14,52		
M_307+308+309 : (7,20+8,40+2,60)*(0,40+2*0,16)*1,2		15,72				
48	767 00	Demontáž, repase, nátěr a zpětná montáž ocelové konstrukce krytů radiátorů	m	44,84	1 000,00	44 840,00
27	766 90.RP	Demontáž školních tabulí jednoduchých	m2	3,36	184,50	619,92
29	766 41-1813.RP	M_306 : 2,1*1,6		3,36		
		Demontáž lep.obložení stěn textilní	m2	7,26	100,00	725,50
30	998 76-6293.R00	M_305 : 5,20*1,20+1,45*0,7		7,26		
		Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 500 m	%	904,76	1,25	1 130,96
31	998 76-6203.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	904,76	1,42	1 284,76
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				126 137,04
Díl:	776	Podlahy povlakové				
		Podlahy povlakové oprava PVC				
32	776 51-1820.RT3	Odstanění PVC podlah lepených s podložkou z ploch do 10 m2	m2	4,50	69,00	310,50
		M_301 : 1,50*3,00		4,50		
33	776 99-1800.RP	Odstanění zbytků lepidla broušením	m2	4,50	86,00	387,00
34	77610 1101.R00	Vysávání podlah průmysl.vysávačem pro pokládku PVC	m2	4,50	6,70	30,15
35	776 52-0010.RAD	Podlaha povlaková z PVC pásů, podlahovina protiskluzná, včetně vyrovnání podkladu stěrkou	m2	4,50	1 027,00	4 621,50
36	776 98-1112.RT2	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytín profil 25/A, samolepicí, šířky 35 mm	m	6,00	563,00	3 378,00
		M_301 : 1,50*2+3,00		6,00		
		Podlaha vinylová				
37	781 90-0010.RP	Odsekání obkladů soklíků vnitřních	m	24,40	24,90	607,56
		M_304 : (6,00*2+7,2*2)-1,00*2		24,40		
38	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu na stáv.dlažbu	m2	43,20	22,00	950,40
		M_304 : 6,00*7,20		43,20		
39	246-90000R	Penetrace pro podklad z ker.dlažby CT19 0,2 kg/m2	kg	8,64	230,00	1 987,20
40	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou na podklad ker.dlažba	m2	43,20	320,00	13 824,00
		M_304 : 43,20		43,20		
41	776 52-1200.R00	Lepení povlakových podlah, čtverce CV-vinyl pouze položení - materiál ve specifikaci	m2	43,20	224,70	9 707,04
		M_304 : 43,20		43,20		
42	611-942193R	Podlaha PVC	m2	47,52	550,00	26 136,00
		M_304 : 43,20*1,10		47,52		
43	775413021R00	Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm vč. lišty	m	24,40	260,00	6 344,00
		M_304 : (6,00*2+7,2*2)-1,00*2		24,40		
44	998 77-6203.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	850,99	1,12	953,11
45	998 77-6293.R00	Příplatek zvětš. přesun, podlahy povlak. do 500 m	%	850,99	0,98	833,97
Celkem za		776 Podlahy povlakové				70 070,43
Díl:	781	Obklady keramické				
46	781 10-1111.R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	4,93	163,50	805,73
		M_306 : (0,50+1,80+0,50)*1,6*1,1		4,93		
47	781 10-1210.RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	4,48	41,10	184,13
		M_306 : (0,50+1,80+0,50)*1,60		4,48		
48	781 47-5114.RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm Adesilex P9 (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	4,48	632,00	2 831,36
49	597-81362R	Obkládačka Color One 19,8x19,8, výběr objednatele	m2	5,02	400,00	2 007,04
		M_306 : 4,48*1,12		5,02		
50	781 49-1001.RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových	m	6,00	59,50	357,00
		M_306 : 0,5+1,80+0,50+2*1,6		6,00		
51	597-60127.A	Lišta obkl/obkl plast Schiüter DILEX HKW U 9/O 9	m	6,50	200,50	1 303,25
52	998 78-1203.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	74,89	4,30	322,01
53	998 78-1293.R00	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 500 m	%	74,89	3,05	228,40
Celkem za		781 Obklady keramické				8 038,91
Díl:	979	Sut' - odpad				
		Sut' stavební				
54	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,25	230,00	977,96
		1,843+2,256+0,195+0,100		4,25		
55	979 01-1219.R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	4,25	190,00	807,88
56	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,25	200,00	850,40

Položkový rozpočet

Stavba :	ZŠ Generála Janouška, Praha 14_opravy
Objekt :	R2 Stavební opravy učeben

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
57	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 4x	t	17,01	31,20	530,65
58	979 08-8212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky (kontejner)	t	4,25	99,00	420,95
59	979 98-1101.R00	Kontejner, sut' bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t (3m3=3t)	t	4,25	900,00	3 826,80
Odpad z likvidace zařízení učeben						
60	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 0,034+ 10,92+ 4,16+0,03+ 2,484+0,242	t	17,87	230,00	4 110,10
61	979 01-1219.R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	17,87	190,00	3 395,30
62	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,87	200,00	3 574,00
63	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 4x	t	71,48	31,20	2 230,18
64	979 08-8212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky (kontejner)	t	17,87	99,00	1 769,13
65	979 98-1104.R00	Kontejner, odpad ostatní, odvoz a likvidace 9 m3 (9m3=3t) 0,034+ 10,92+ 4,16+0,03+ 2,484+0,242	t	17,87	1 000,00	17 870,00
	Celkem za	979 Sut' - odpad				40 363,34

B A CH, spol. s.r.o.Úvaly, Ruská 602,
250 82 Praha východ

Údaje

IČO	489 25 801
DIČ	CZ48925801
tel.	602853489
e-mail	D.Brajerova@seznam.cz

Kabeláž Gen. Janouška

Rozvod UTP učebny a kabinety

	počet	cena	celkem
UTP	1315	7 Kč	9 481 Kč
Panduit zásuvka	19	129 Kč	2 446 Kč
Panduit modul RJ 45	92	102 Kč	9 381 Kč
Instalační podkrabíčka	19	57 Kč	1 076 Kč
Lišta 40x20	120	40 Kč	4 820 Kč
Parapetní systém 110x70	40	329 Kč	13 143 Kč
Rack 600x600, 12 U	1	3 739 Kč	3 739 Kč
Patchpanel celokovový	2	799 Kč	1 599 Kč
Instalační materiál	1	10 300 Kč	10 300 Kč
Montáž UTP po třech kabelech	439	72 Kč	31 652 Kč
Montáž parapetního systému	40	103 Kč	4 120 Kč
Montáž lišt	120	103 Kč	12 360 Kč
Montáž a kompletace krabiček pro zakončení UTP	19	155 Kč	2 936 Kč
Konektorování UTP	92	103 Kč	9 476 Kč
Proměření	46	103 Kč	4 738 Kč
Montáž a osazení Rack	1	515 Kč	515 Kč
Průraz zdí	0	1 030 Kč	0 Kč
CELKEM			121 782 Kč

Rozvod UTP PC učebna

	počet		celkem
UTP	1150	7 Kč	8 292 Kč
Panduit zásuvka	17	129 Kč	2 189 Kč
Panduit modul RJ 45	70	102 Kč	7 138 Kč
Instalační podkrabíčka	17	57 Kč	963 Kč
Lišta 40x20	15	40 Kč	603 Kč
Parapetní systém 110x70	34	329 Kč	11 171 Kč
Rack 600x600, 12 U	1	3 739 Kč	3 739 Kč
Patchpanel celokovový	2	799 Kč	1 599 Kč
Instalační materiál	1	5 150 Kč	5 150 Kč
Montáž lišt	15	103 Kč	1 545 Kč
Montáž UTP po třech kabelech	384	72 Kč	27 686 Kč
Montáž parapetního systému	34	103 Kč	3 502 Kč
Montáž a kompletace krabiček pro zakončení UTP	17	155 Kč	2 627 Kč
Konektorování UTP	70	103 Kč	7 210 Kč
Proměření	35	103 Kč	3 605 Kč
Montáž a osazení Rack	1	515 Kč	515 Kč
CELKEM			87 532 Kč

Rozvod kabinet a učebna chemie

	počet		celkem
UTP	250	7 Kč	1 803 Kč
Panduit zásuvka	2	129 Kč	258 Kč
Panduit modul RJ 45	4	102 Kč	408 Kč
Instalační podkrabíčka	2	57 Kč	113 Kč
Lišta 40x20	30	40 Kč	1 205 Kč

Instalační materiál	1	5 150 Kč	5 150 Kč
Montáž lišt	30	103 Kč	3 090 Kč
Montáž UTP	50	72 Kč	3 605 Kč
Montáž a kompletace krabiček pro zakončení UTP	2	155 Kč	309 Kč
Konektorování UTP	4	103 Kč	412 Kč
Proměření	4	103 Kč	412 Kč
Trasování / průraz stropem	1	5 150 Kč	5 150 Kč
CELKEM			21 914 Kč

Switche

HP 2530-48G Switch	2	16 507 Kč	33 014 Kč
--------------------	---	-----------	-----------

Stavební přípomocce

Prostupy/průrazy vč. začištění	9	430 Kč	3 870 Kč
--------------------------------	---	--------	----------

Celkem:

268 112 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Datum :

Technická příprava :

Jan Brajer

B A CH, spol. s.r.o. Úvaly, Ruská 602, 250 82 Praha východ	IČO	489 25 801	číslo zakázky
	DIČ	CZ48925801	
	tel.	602 853 489	
	e-mail	D.Brajerova@seznam.cz	platnost nabídky
Předmět dodávky			
Dílčí dodací list: elektroinstalace, ZŠ Generála Janouška, Praha 9			
Odběratel Městská část Praha 14 Bratří Vencliků 1073, 19821 Praha 9	IČO	0231312	
	DIČ	CZ00231312	
	tel.	602 878 257	
	e-mail	Petr.Brych@praha14.cz	

Ceník instalačních prvků	Ozn. komponentu	cena/ks	montáž/ks	počet	celkem
Pavilon E 3NP počítačková učebna a sborovna					
Připojení ve stávajícím elektroměrovém rozvaděči vč.jističů					
1x 3x25A a 5x1x16 + proudový chránič	R37.3	2 404,50 Kč	2 100,00 Kč	1,0	4 504,50 Kč
Kabel přívodní	CYKY 5x6	68,41 Kč	26,25 Kč	15,0	1 419,86 Kč
Těleso rozvaděče 36M, pod omltku, plech, bílá	R39N	1 048,05 Kč	3 675,00 Kč	1,0	4 723,05 Kč
Hlavní vypínač	3x63A	903,00 Kč		1,0	903,00 Kč
Svodič přepětí	A/B	3 675,00 Kč		1,0	3 675,00 Kč
Jistič	1x16A	105,00 Kč		9,0	945,00 Kč
Proudový chránič	4x16A/0,03	934,50 Kč		1,0	934,50 Kč
Fázová čína	3x63/12M	120,75 Kč		1,0	120,75 Kč
Nulový můstek	NPE	68,25 Kč		2,0	136,50 Kč
Kabel	CYKY 3x2,5	17,85 Kč	15,02 Kč	250,0	8 216,25 Kč
Kabelový žlab parapetní vč.víka a příslušenství (bez odělovací příčky)	KOPOS 140/70	367,50 Kč	210,00 Kč	36,0	20 790,00 Kč
Kabelový žlab krabice přístrojová	KOPOS KPPK	52,50 Kč	26,25 Kč	74,0	5 827,50 Kč
Krabice přístrojová	KU68	5,78 Kč	57,75 Kč	6,0	381,15 Kč
Lišta vč.příslušenství	LV 40x20	29,13 Kč	17,33 Kč	12,0	557,42 Kč
Zásuvka 230V jednoduchá	UNICA bílá	118,97 Kč	94,50 Kč	79,0	16 863,74 Kč
Instal.mat					2 200,00 Kč
Cena materiálové položky celkem bez DPH					72 198,22 Kč
Elektro přípomocce					1 600,00 Kč
Revize instalace		441,00 Kč	3 937,50 Kč	1	4 378,50 Kč
Stavební přípomocce			5 600,00 Kč	1	5 600,00 Kč
Inženýrská činnost			9 000,00 Kč	1	9 000,00 Kč
Náklady na dopravu		1 000,00 Kč		7	7 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH: pavilon E 3NP počítačková učebna a sborovna					99 776,72 Kč
Individuální práce na místnostech v Pavilonu E					
Kabinet u učebny chemie: ukončení stávajícího volného kabelu					
Krabice přístrojová do SDK vč. víčka a svorky	KU67L	26,25 Kč	126,00 Kč	1,0	152,25 Kč
Cena celkem bez DPH					152,25 Kč
Místnost 309: instalace zásuvek 230V					
Krabice přístrojová	KU68	5,78 Kč	57,75 Kč	4,0	254,10 Kč
Lišta vč.příslušenství	LV 40x20	29,13 Kč	17,33 Kč	6,0	278,71 Kč
Zásuvka 230V dvojité	UNICA bílá	115,50 Kč	94,50 Kč	4,0	840,00 Kč
Kabel	CYKY 3x2,5	17,85 Kč	15,02 Kč	40,0	1 314,60 Kč
Dozbrojení rozvaděče R39.3 + jistič	1x16A	105,00 Kč	367,50 Kč	1	472,50 Kč
Cena celkem bez DPH					3 159,91 Kč
Místnost 306 sborovna: doplnění zásuvek 230V					
Krabice přístrojová	KU68	5,78 Kč	57,75 Kč	5,0	317,63 Kč
Zásuvka 230V jednoduchá	UNICA bílá	118,97 Kč	94,50 Kč	5,0	1 067,33 Kč
Kabel	CYKY 3x2,5	17,85 Kč	15,02 Kč	3,0	98,60 Kč
Připojení na stávající okruh		26,25 Kč	157,50 Kč	2	367,50 Kč
Cena celkem bez DPH					1 851,05 Kč
Místnost 301 počítačková učebna: prodloužení trasy parapetní kanál, ovládnání zásuvek 230V vypínačem, ukončení stávajících kabelových vývodů.					
Kabelový žlab parapetní vč.víka a příslušenství (bez odělovací příčky)	KOPOS 140/70	367,50 Kč	210,00 Kč	6,0	3 465,00 Kč
Rozbočení	KR	26,25 Kč	105,00 Kč	1,0	131,25 Kč
Přepínač faz.1	UNICA bílá	134,91 Kč	84,00 Kč	1,0	218,91 Kč
Kabelový žlab krabice přístrojová	KOPOS KPPK	52,50 Kč	26,25 Kč	1,0	78,75 Kč
Kabel	CYKY 3x1,5	10,61 Kč	15,02 Kč	12,0	307,44 Kč
Stykač	4P/230/25A	903,00 Kč	367,50 Kč	1,0	1 270,50 Kč
Jistič	1x10A	105,00 Kč	105,00 Kč	1	210,00 Kč
Krabice lištová vč. příslušenství		57,75 Kč	105,00 Kč	12	1 953,00 Kč
Cena celkem bez DPH					3 740,94 Kč
Stavební přípomocce			4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč
Inženýrská činnost			3 200,00 Kč	1	3 200,00 Kč
Náklady na dopravu		1 400,00 Kč		2	2 800,00 Kč
Instal.mat.		800,00 Kč		1	800,00 Kč
Revize elektro			1 500,00 Kč	3	4 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH					15 300,00 Kč
Cena celkem za individuální místnostibez DPH					24 204,15 Kč
Cena celkem bez DPH:					123 980,87 Kč
Cena DPH 21%					26 035,98 Kč
Cena celkem včetně DPH					150 016,85 Kč
Cenovou kalkulaci vypracoval: Jan Brajer					